gultigab 21.07.25

//DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Richtung: Blasewitz

Haltestelle: LU ga

MONTAG bis FREITAG

Stunden Minuten
4 06T
5 04 A
6....... 8 03
9.....18 04
19.....20 05
21 05
22 31
23 01
0 01
1 36T®
2 06T
3 06T
SONNABEND
4 06T
5 30A
6 01
7 01
8 190A
9 10
10 05
11.....17 04
18.....20 06
21 06
22 31
23 01
0 01
1 36T

2. 3 06T

33T
32
33
34
35
27

31
28A

48TV
36T®
36T®

36T

31
31
36
35
34
34
36
27

31
28A

36T

SONN- und FEIERTAG

4 06T
5 30PA

6....... 7 01
8 01
9 07
10.....20 06
21 04
22 31
23 01
0 01

1 48T

2 06T

3 06T

36T

31
28
36
36
27

31
28A

48T
45T

59

58A

48TV

45TV

59pA

57

59

58A

59pA

59

58A

T = Taxi; nur auf Bestellung mind. 20 min. vor Abfahrt, in der Mobi-App oder Tel.

0351/8571111
A = bis Altleuben

V = verkehrt nur Montag bis Donnerstag

» = An Hst. B.-Haupt-Str. besteht Umsteigemdglichkeit zur Linie 65 Richtung

Blasewitz

& = verkehrt nur in den Nachten vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag
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13 Min
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16 Min

18 Min

19 Min

20 Min

22 Min

24 Min

25 Min

26 Min

27 Min

28 Min

29 Min

31 Min

32 Min

33 Min

35 Min

36 Min

37 Min

38 Min

40 Min

41 Min

42 Min

44 Min

Krebser Straf3e
Krebser Stral3e
Veilchenstral3e
Niedersedlitzer Platz
Prof.-Billroth-StralRe
Sosaer Stral3e

S-Bf. Niedersedlitz
Forsterlingstralie
S-Bf. Niedersedlitz
Schonaer Stralle
Bahnhofstralie
Weil3dornstralie
Kastanienstralle
Berthold-Haupt-Str.
Altleuben

Rathaus Leuben
Mockethaler Stral3e
Niederseidewitzer Weg
S-Bf. Dobritz
Seidnitzer Weg
Altreick

HulRestralle
Lohrmannstrafie
Enno-Heidebroek-Str.
S-Bf. Reick

An der Galopprennbahn
Winterbergstral3e
Rennplatzstralie
Seidnitz Center
HepkestralRe
Altenberger Platz
Altenberger Stral3e
Niederwaldplatz
OehmestralRe
Berggartenstralle

Schillerplatz

Kurzstrecke Op»- ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

17.06.25




